בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים תוך שהמבקשת מציינת כי מבוקש להפנות את המשיב
לקבלת חוות דעת פסיכיאטרית.

ב"כ המשיב מסכימה כי המשיב יישלח לבדיקה פסיכיאטרית וזאת נוכח עברו בתחום הנפשי.

משקיים חשש שהמשיב חולה על פי הקבוע בחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991 (להלן החוק) ויתכן אף שמצבו
מצריך אשפוז, הנני מורה, על פי הקבוע בסעיף 16 (ב) לחוק כי המשיב יובא בפני הפסיכיאטר המחוזי לבדיקה

פסיכיאטרית למתן חוות דעתו בתנאי אשפוז, שלאחריה יחליט בית המשפט באשר למקום מעצרו.

רופא/חובש מתקן הכליאה ואף בבית החולים הפסיכיאטרי, ככל שהדבר יתאפשר, יעניקו למשיב טיפול בגבו מאחר
ונמסר כי הוא סובל מכאבים ובמידת הצורך אף יראה אורטופד.

קובע להמשך דיון לאחר קבלת חוות-הדעת הפסיכיאטרית ליום 13.2.14 בשעה 08:30 .

במועד זה תתקיים אף הקראה במידת הצורך.

באחריות יחידת נחשון להביא את המשיב בפני במועד שנקבע לדיון, כאמור.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

דורון חסדאי, שופט